UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO
OBRAS E POSTURAS

AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº 0000
Aos _____ dias do mês de _________________ do ano de 20_____, às _________

horas, constatei que __________________________________________________,

inscrito  no  CPF/CNPJ  nº  ___________________________  com  domicílio  a  Rua

___________________________________________________ nº ________, bairro

____________________,  infringiu  o  Código  de  Posturas  Municipal  (Lei

Complementar nº _______/20____), em seu(s) artigo(s) __________________ e/ou

Lei  nº  _________________,  em  seu(s)  artigo(s)  ____________________,  cuja

infração  foi  cometida  na  Rua  _____________________________________  nº

________,  bairro  ________________,  tendo  o  infrator  o  prazo  de

_________________,  para adotar  as  providências  necessárias  para regularizar  a

situação. O não cumprimento resultará em AUTO DE INFRAÇÃO, no valor de _____

UPMs (R$ _____________*), de acordo com o art. nº _________ e demais sanções

legais.

Descrição do fato/ Observações:  ___________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________.

(Reg. Interno nº _____________________________________________________).

Insc. Imob nº ________________________________________________________.

Autuado Agente Fiscal

Agente Fiscal/Testemunha Agente Fiscal/Testemunha

Unidade de Fiscalização de Obras e Posturas, Ambiental, Calçadas e Comunicação Visual.
Rua Anita Garibaldi, nº 79, Bairro Anita Garibaldi – Joinville/SC - 89.203-300

Telefone: (47) 3433-2230 – Denúncias: Telefone 156 ou www.joinville.sc.gov.br